

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CENTRO OESTE COM DE MOVEIS E EQTOS P MOVEIS LTDA ME PRUDENTE DE MORAES, 855 CENTRO NORTE - 85660-000 Dois Vizinhos - PR Fone/Fax: 4635366378		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.001.517 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4117 0573 3344 7600 0132 5500 1000 0015 1713 1669 7799 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170079626577 - 19/05/2017 10:35:14
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 3230224616	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3230224616		CNPJ 73.334.476/0001-32	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA		CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 19/05/2017
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP DATA DA SAÍDA
MUNICÍPIO Salto do Lontra		UF FONE / FAX PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.702,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.702,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL (0) Emitente		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1110	BALDE A PEDAL EM POLIPROPILENO, 30 LITROS, PLASVALE	39249000	0400	5102	un	8,0000	94,000000	752,00	0,00	0,00		0,00	
0079	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS, BEMATEC	84719012	0400	5102	un	1,0000	395,000000	395,00	0,00	0,00		0,00	
00167	VENTILADOR DE TETO, 3 PAS, ARGE	84145990	0400	5102	un	2,0000	145,000000	290,00	0,00	0,00		0,00	
0058	BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO, LIBELL	84186931	0400	5102	un	3,0000	749,000000	2.247,00	0,00	0,00		0,00	
AQL22003	ARQUIVO EM ACO, 4 GAVETAS, PASTAS SUSPENSAS, LUNASA	94031000	0400	5102	un	2,0000	509,000000	1.018,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP nao gera direito ao credito de IPI-- www.proconpr.gov.br--Banco do Brasil, AG 919-9, CC 37377-X, em nome de Centro Oeste Com de Mov e Equip Ltda REFERENTE AO PREGAO 15-2017 E CONTRATO 81-2017	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------